
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №1700

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1700

101 Екологія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3852705 Блищик Марія Валеріївна 50519173 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208207 екологія геологічного і 
суміжних середовищ

163,532

4960477 Реган Владислав Анатолійович 50002257 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0314877 екологія геологічного і 
суміжних середовищ

164,806



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1700

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4507384 Винник Артур Ігорович 50511716 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0262667 Геологія 146,904

4776275 Гілка Анастасія Русланівна 50254092 AK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278447 Геологія 163,967

4698742 Гірний Андрій Романович 50104801 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234266 Геологія 165,655

4990448 Давидович Максим Ігорович 50492125 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0016560 Геологія 159,936

4566185 Демид Мар`ян Андрійович 50474531 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141536 Геологія 169,623

5009010 Дубчук Михайло Тарасович 50246843 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0229453 Геологія 138,312



5019806 Зай Антон Валерійович 49315510 BC 28.04.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240510; 0334665 Геологія 122,451

4741585 Кенейз Аліна Вікторівна 50236449 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0153881 Геологія 158,81

4058420 Козловський Ростислав Віталійович 50617821 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187632 Геологія 200

4371839 Костишин Олександра Іванівна 50247702 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0300722 Геологія 170,748

4414085 Лущик Віталій Михайлович 50474153 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0247104 Геологія 165,684

4437986 Миханів Павло Ігорович 50496285 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241837 Геологія 172,431

4742192 Моняк Андріана Василівна 50236448 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0153905 Геологія 145,545

3716563 Обердак Роман Степанович 49815548 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255239 Геологія 139,944

4478289 Соломеннікова Валерія Денисівна 50391461 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0098704 Геологія 129,27


